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استاد حوزه و دانشگاه: 

رهبر انقلاب: 

شهدا هویت ملت ایران هستند
هویت ملی نباید فراموش شود
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بامـداد روز جمعـه بـار دیگـر ایـران عـزادار شـد و 
11 تـن از نیروهـای حافـظ امنیـت در یـک اقـدام 
تروریستی در راسـک استان سیستان و بلوچستان 

به شـهادت رسـیدند.
شـهادت ایـن عزیـزان خـون بهایـی دارد و خـون 
بهـای آن، امنیـت و آسـایش مـردم اسـت، خـون 
بهـای شـهادت حافظـان امنیـت مبـارزه با تـرور و 
تروریسـم اسـت. امـا چنیـن اتفاقاتی کـه در ایران 
رخ مـی دهـد، نکاتـی دارد، نکاتـی که بایـد به آنها 

بیشـتر توجـه کرد.
اسـتان سیسـتان و بلوچسـتان اکنـون یک منطقه 
حسـاس اسـت، سـال هـا اسـت کـه گـروه هـای 
تروریسـتی متعـددی در ایـن منطقـه فعالیت می 
کننـد و عـاوه بر آن که درون اسـتان حضور دارند 
در آن سـوی مـرز در پاکسـتان نیـز پایـگاه دارند و 

فعالیـت مـی کنند.
جنایتـی کـه روز جمعـه در راسـک اتفـاق افتـاد، 
در گذشـته نیـز وجود داشـته و تکرار شـده اسـت 
و تکـرار چنیـن وقایعـی بـا توجـه بـه ایـن کـه در 
اسـتان بـه ویژه شـهرهای حسـاس و مـرزی فعال 
هسـتند، بایـد برنامـه هـای دقیقی بـرای کاهش و 

پایـان دادن بـه اقدامـات ترریسـتی انجـام داد.
همانگونه که نیروهای مسـلح کشورمان در برخورد 
قاطـع با گروه های تروریسـتی در کردسـتان و آن 
سـوی مرزها در اقلیم کردسـتان عـراق اقدام کرده 
انـد، نیاز اسـت تا برخوردهای مشـابه و حتی قاطع 
تـر و سـخت تر در اسـتان سیسـتان و بلوچسـتان 
از سـوی نیروهای مسـلح جمهوری اسـامی ایران 

علیـه گروه های تروریسـتی انجام شـود.
اکنـون بـا اقداماتی که نیروهای سـپاه پاسـداران 
علیـه گروههـای تروریسـتی کومولـه و دموکرات 
در خـاک کردسـتان عـراق انجـام دادنـد و پایگاه 
هـا و مـکان هـای تجمـع آنهـا را با موشـک های 
نقطـه زن ویـران کردنـد، از تحرکات تروریسـتی 
ایـن دو گـروه ضد انقـاب در خاک ایران کاسـته 

شـده است.
در کنـار اقدامـات نظامـی، مذاکـرات و توافق هایی 
بـا دولت عـراق و مسـئولان اقلیم کردسـتان عراق 
انجـام شـد تـا عـاوه بـر برچیـدن پایـگاه هـای 
کومولـه و دموکـرات از نزدیکـی  مرزهـای ایـران، 
عملیـات خلع سـاح ایـن دو گروه تروریسـتی نیز 

شـود. انجام 
ایـران بـه عـراق تـا شـهریور مـاه گذشـته مهلـت 
داده بـود تـا توافـق بیـن دو کشـور عملیاتی شـود 
و پـس از آن هشـدار داده بـود کـه اگـر تعهـدات 
انجـام نشـده باشـد عملیـات علیـه تروریسـت هـا 

آغـاز خواهد شـد.
بـا توجـه به آن که اسـتان سیسـتان و بلوچسـتان 
با پاکسـتان و افغانسـتان مرز مشـترک دارد و این 
دو کشـور از نظـر ثبـات و امنیـت بسـیار ضعیـف 
و نابسـامان اسـت، نیـاز اسـت تـا اقداماتـی انجـام 
شـود تـا از بـروز اتفاقـات ناگـوار همچـون حملـه 
بـه کانتری شـهر جاسـک از سـوی تروریسـت ها 

شـود. جلوگیری 
سـاخت دیـوار مـرزی بیـن ایـران و پاکسـتان و 
ایران و افغانسـتان می تواند از اقدامات تروریسـتی 
بکاهـد و امنیـت را بـرای اسـتان تأمین کنـد. این 
اقـدام از ورود گروه های تروریسـتی جلوگیری می 
کنـد عـاوه بـر آن از ورود غیـر قانونـی اتبـاع دو 

کشـور نیـز ممانعـت خواهـد کرد.
همچنیـن بایـد عملیـات گسـترده خلع سـاح در 
اسـتان سیسـتان و بلوچسـتان انجـام شـود و هـر 
کـس کـه سـاح در اختیـار دارد در ابتـدا در یـک 
فراخوان عمومی سـاح خـود را تحویل دهند و در 
مرحلـه بعـد بـا ورود نیروهـای امنیتـی  نظامی به 
پاکسـازی اسـتان از سـاح های موجـود بپردازند.
همچنیـن تکلیـف مولـوی عبدالحمید کـه خود از 
عوامـل اصلـی بـروز ناامنـی در اسـتان سیسـتان و 

بلوچسـتان اسـت، باید روشـن شـود.
مـردم اسـتان سیسـتان و بلوچسـتان مردمی فقیر 
هسـتند که وجود گروه های تروریسـتی در استان 
باعـث گشـته تـا اقدامـات عمرانـی بـرای کاهـش 

عقـب ماندگـی بـه خوبی پیـش نرود.
عوامـل خارجـی و حمایـت های کشـورهایی چون 
آمریـکا  و  اسـرائیل،انگلیس  سـعودی،  عربسـتان 
از گـروه هـای تروریسـتی در منطقـه بـا اقداماتـی 
کـه بایـد انجام شـود و برخـی از آنها یادآوری شـد 
قطـع خواهـد شـد و این گروه ها در شـرایط ضعف 
و نابـودی قـرار خواهنـد گرفـت. دیگر مماشـات و 
مـدارا کافی اسـت و بایـد قاطعانه با عوامـل ناامنی 

در سیسـتان و بلوچسـتان برخورد شـود.

جنایت در راسک

حجت الاسلام ابوترابی فرد:

تحول در نظام اداری ناکارآمد، به عنوان یکی 
از عوامل فساد ضرورتی اجتناب ناپذیر است
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اخــبــار

سرمقاله
شهادت 11 تن از نیروهای امنیت در اقدام تروریستی

صفحه 2

سالروز شهادت ام ابیها، حضرت فاطمه زهرا »س« را تسلیت عرض می نماییم

در حسینه امام خمینی )ره( برگزار شد:

مراسم عزاداری حضرت فاطمه زهرا )س( با حضور رهبر انقلاب 
دومین شــب مراسم عزاداری حضرت فاطمه زهرا ســام الله علیها در حسینیه امام خمینی 

)ره( با حضور رهبر انقاب اسامی و جمعی از محبان اهل بیت علیهم السام برگزار شد.
در این مراســم حجت الاسام والمسلمین عالی با بیان بخش هایی از زندگانی حضرت زهرا 
ســام الله علیها به عنوان الگو و شاخص مجاهدان عالم، به تبیین عوامل و زمینه های »رشد 
و سقوط« و »سعادت و خسران« انسان پرداخت و مجاهدت و کار و تاش با نیت الهی را 
یکی از عوامل رشــد برشمرد. در این مراسم همچنین سید رضا نریمانی در رثای حضرت 

صدیقه طاهره سام الله علیها مرثیه سرایی و نوحه خوانی کرد.

رئیس جمهور: 

 عاملان حمله تروریستیِ راسک هرچه سریعتر 
به سزای عملشان برسند

رئیس جمهور ضمن محکومیت حمله تروریســتی به مقر انتظامی در شهرســتان راسک 
استان سیستان و بلوچســتان، گفت: لازم است نیروهای مقتدر امنیتی و انتظامی هر چه 
ســریعتر عامان و آمران این جنایت مذبوحانه را شناسایی کنند تا به سزای عمل ننگین 

خود برسند. متن کامل پیام سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور به شرح ذیل است: 
بسم الله الرحمن الرحیم 

ُ رِزْقًا حَسَناً ِ ثمَُّ قُتِلُوا أوَْ مَاتوُا لیَرْزُقَنَّهُمُ اللهَّ َّذِینَ هَاجَرُوا فیِ سَبِیلِ اللهَّ وَال
بار دیگر دستان پلید عوامل دست نشانده استکبار جهانی در حمله تروریستی کور و بزدلانه 
به مقر انتظامی در شهرســتان راسک آغشــته به خون، و منجر به شهادت و مجروح شدن 
تعدادی از نیروهای انتظامی خدوم و فداکار کشــورمان شد.  اینجانب ضمن ابراز همدردی 
عمیق بــا خانواده هایی که عزیزان خود را در این اقدام ناجوانمردانه از دســت دادند، این 
حادثه را به ملت بزرگ ایران تســلیت می گویم و برای شــهیدان ســرفراز این حادثه علو 
درجات، برای مجروحان شــفای عاجل و برای عموم خانواده های داغدیده صبر و تســای 
خاطر مســالت دارم. لازم است نیروهای مقتدر امنیتی و انتظامی هر چه سریعتر عامان و 

آمران این جنایت مذبوحانه را شناسایی کنند تا به سزای عمل ننگین خود برسند.

راهپیمایی مردمی در حمایت از مردم مظلوم فلسطین
راهپیمایی مردمی در حمایت از مردم مظلوم فلســطین، بعــد از اقامه نماز جمعه تهران، 

برگزار شد.
براســاس این گزارش، نمازگزاران با سردادن شعارهایی همچون مرگ بر اسرائیل، مرگ بر 
آمریکا، جنایات رژیم صهیونســیتی در غزه را محکوم کردند، آن ها همچنین با در دســت 
داشتن دست نوشته هایی خواســتار آتش بس دائمی در غزه شدند. همچنین در استمرار 
راهپیمایی جمعه های خشــم و انزجار، مردم استان های خراسان رضوی، اردبیل، لرستان، 
مازندران و کردســتان نیز همزمان با مردم تهــران، پس از اقامه نماز جمعه در حمایت از 

مردم مظلوم فلسطین راهپیمایی کردند.

فعلاً خبری از ورود سامانه بارشی به کشور نیست
کارشــناس سازمان هواشناسی با اشاره به این که سامانه بارشی از کشور خارج شد، گفت: 

شنبه و یکشنبه افزایش دمای یک تا ۲ درجه برای نوار شمالی روی می دهد.
فریبا گودرزی گفت: امروز در نیمه شــرقی کشــور بارندگی ها ادامه دارد و سامانه بارشی 
اواخر وقت امشــب به تدریج از کشــور خارج می شــود. وی با بیان این که روزهای شنبه و 
یکشــنبه جو نســبتاً آرامی را برای اکثر مناطق کشــور پیش بینی می کنیم، افزود: تا روز 
یکشــنبه افزایش دمای یک تا ۲ درجه برای نوار شمالی روی می دهد. کارشناس سازمان 
هواشناســی بیان کرد: از اواخر وقت یکشــنبه و روز دوشــنبه با نفوذ جریانات شمالی در 
استان های ســاحلی دریای خزر، اردبیل، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی بارش باران، 
برف، رعدوبرق، وزش باد و کاهش دما پیش بینی می شود. گودرزی یادآور شد: روز سه شنبه 
نیز اکثر مناطق کشــور جو پایدار و آرامی را خواهند داشت. وی بیان کرد: تا اواسط هفته 

پدیده خاصی در سایر مناطق کشور نداریم و فعاً خبری از ورود سامانه بارشی نیست.

جانم فدای ایران

صفحه 4

بیانیه مشترک ایران 
 عربستان و چین 
درباره اوضاع غزه

صفحه 1

 تروریست ها در دستان 
 جان برکفان فراجا 
گرفتار خواهند شد

وزیر کشور:

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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مزایده فروش ماشین اداره کل بهزیستی مازندران

 اداره کل بهزیستی استان مازندران

 اداره کل بهزیستی استان مازندراندستگاه مزایده گزار

ساری - خیابان امیر مازندرانی- خیابان رودکی )شهبند( - جنب میدان کارگرنشانی دستگاه مزایده گزار

فروش 4 دستگاه ماشینموضوع مزایده

1402/09/27 لغایت 1402/10/03مهلت دریافت اسناد مزایده

1402/10/04 لغایت ساعت 8 صبح مورخ 1402/10/14 مهلت تحویل پیشنهاد قیمت

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir  آدرس اینترنتی دریافت و بارگزاری اسناد مزایده

دفتر حقوقی بهزیستی مازندران - شماره تلفن : 33399337-011تحویل اسناد )ضمانت نامه بانکی ( 

ساعت 9 صبح مورخ 1402/10/14زمان ارزیابی و بازگشایی پاکات مزایده

متقاضان جهت بازدید خودرو میتوانند در ساعت اداری به اداره کل بهزیستی استان مازندران از تاریخ 1402/09/27 لغایت 1402/10/13مراجعه  نمایند.
     شناسه آگهی  1623920

وزیر کشــور ضمن تسلیت شــهادت جمعی 
از دلاورمــردان فراجــا در حملــه گروه های 
تروریســتی به مقــر انتظامی در شهرســتان 
راســک، گفت: تروریســت ها و حامیان آنان 
باید بدانند بی تردید در دستان قدرتمند جان 
برکفان فراجا و ســایر نیروهــای اطاعاتی-
امنیتی گرفتار خواهند شــد و به اشد مجازات 

خواهند رسید.
احمد وحیدی وزیر کشــور با صــدور پیامی 
خطاب به فرمانده کل فراجا، شــهادت جمعی 
از دلاورمــردان و ســبزقامتان فراجا را در اثر 
حمله گروه های تروریستی به مقر انتظامی در 

شهرستان راسک اتفاق افتاد، تسلیت گفت.
در پیام وحیدی به ســردار احمد رادان آمده 
اســت: مردم ایران شاهد هســتند که فراجا 
در طــول دوران خدمــت پرافتخــار خود به 

عنــوان جانفدای ملت در راه امنیت، آرامش و 
پاســداری از حریم و کیان ایــن آب و خاک، 
مغضــوب دشــمنان ایران بــوده و در این راه 

شهدای زیادی تقدیم کرده است.
متن این پیام به شرح زیر است:

ارجمند سردار فرماندهی محترم کل  برادر 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران

سرتیپ پاسدار احمد رادان
شــهادت جمعی از دلاور مردان و سبز قامتان 
فراجا توســط گروه های تروریســتی تسلیت 

عرض می کنم.
فراجا در طول دوران خدمــت پرافتخار خود 
به عنــوان جانفدای ملت در راه تأمین امنیت، 
آرامش مردم و پاســداری از حریم و کیان این 
آب و خاک، شهدای فراوانی تقدیم کرده است 
و به همین دلیل فراجا مغضوب دشمنان ملت 

و محبوب مردم اســت و آحــاد ملت، خود را 
حامی و همراه پلیس می دانند.

تروریست ها و حامیان آنان باید بدانند بی تردید 
در دستان قدرتمند جان برکفان فراجا و سایر 
نیروهای اطاعاتی-امنیتی گرفتار خواهند شد 

و به اشد مجازات خواهند رسید.
از خدای متعال برای این شــهیدان عزتمند و 
ســرافراز علو درجات و بــرای خانواده عزیز و 

بزرگ  آن ها صبر جمیل مسألت دارم.
بامداد جمعــه ۲4 آذر، در پی حمله گروهک 
تروریســتی به مقر انتظامی راسک در استان 
سیســتان و بلوچســتان، 11 تن از نیروهای 
فراجــا بــه شــهادت و در مقابــل تعــدادی 
از تروریســت ها نیــز بــه هاکت رســیدند، 
 یک نفــر از این تروریســت ها نیز دســتگیر 

شده است.

وزیر کشور:

تروریست ها در دستان جان برکفان فراجا گرفتار خواهند شد

نیروی هوایی ارتش با ساخت پهپاد امکان حضور 

در مأموریت های اطلاعاتی و جنگالی را دارد

جانشــین فرمانــده نیروی هوایی ارتــش، گفت: این نیرو بــا توانمندی 
ســاخت پهپادهای مختلف این امــکان را دارد تا در عملیات های هوایی 

و مأموریت های رزمی، اطاعاتی و جنگالی حضور مؤثری داشته باشند.
امیر سرتیپ خلبان مهدی هادیان در خصوص قدرت پهپادی نیروی هوایی 
ارتش، گفت: قدرت پهپادی نیروهای مسلح جمهوری اسامی بر هیچ کسی 
پوشیده نبوده و بر همگان مسلم است. وی با بیان اینکه امروزه نیروی هوایی 
به عنوان محور پهپادی ارتش اســت، اظهار کرد: نیروی هوایی با توانمندی 
ســاخت پهپادهای مختلف این امکان را دارد تــا در عملیات های هوایی و 

مأموریت هــای رزمی، اطاعاتی و جنگالی حضور مؤثری داشــته باشــند. 
امیر هادیان وضعیت پهپادی را در کنار هواپیماهای سرنشــین دار خاص و 
تعیین کننده  دانســت و عنوان کرد: در حقیقت این امکان فراهم می شود تا 
بتوانیم در کنار هواپیماهای سرنشــین دار، موشکی و بمب افکن به صورت 
ترکیبی از پهپادهای مختلف استفاده کنیم. وی تصریح کرد: امروز پهپادها 
در بحث اشراف اطاعاتی، قدرت و حجم آتش، نقش بسیار خاص و ویژه ای 
را بر عهده دارند. وی با تأکید بر اینکه جمهوری اسامی با هدایت های رهبر 
معظم انقاب، برکت خون شهدا و توانمندی در حوزه های مختلف، یکی از 
کشورهای قدرتمند در حوزه فناوری پهپادی است، خاطرنشان کرد: نیروی 
هوایی ارتش هر ســاله شــرایط بهتری را در حوزه پهپادها کسب می کند، 
به گونه ای که می تواند با توانمندی بالا، محموله های خاص از جمله بمب و 

موشک ها و سایر ساح های حوزه جنگال و سایبر را حمل کند.


